
UCHWAŁA  Nr XXIV/205/04
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

  z dnia 9 grudnia 2004r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości położonych  w Działdowie będących własnością
Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717  i Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203)   Rada Miasta
Działdowo  uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Miasto Działdowo nieruchomości stanowiących własność
Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie położonych w Działdowie :

– nieruchomość zabudowana oznaczona w ewidencji gruntów nr 3711/3 z mapy 22 o obszarze 6,0666 ha zapisana w
księdze wieczystej Kw. Nr 30732,

– nieruchomość niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów nr 3744 z mapy 03 o obszarze 0,1200 ha zapisana w
księdze wieczystej Kw. Nr 20097,

– nieruchomość niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów nr 3820 z mapy 03 o obszarze 0,0740 ha  zapisana w
księdze wieczystej Kw. Nr 20097,

– lokal mieszkalny nr 15 położony przy ul. Karłowicza 4 składający się z dwóch pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki z w.c. o
łącznej powierzchni 37,49 m² wraz z przynależnymi do niego pomieszczeniami   zapisany w księdze wieczystek Kw. Nr
22852 i udziałem 0,0109 częściach wspólnych i w działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 241/5 z mapy 07 i 08  o
obszarze 0,1904 ha, zapisanej w księdze wieczystek Kw. Nr 20364,

– lokal mieszkalny nr 21 położony przy ul. Karłowicza 4 składający się z trzech pokoi, kuchni, przedpokoju i łazienki z w.c. o
łącznej powierzchni 47,94 m² wraz z przynależnymi do niego pomieszczeniami  zapisany w księdze wieczystej Kw. Nr
22853 i udziałem 0,0140 częsciach wspólnych i  w działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 241/5 z mapy 07 i 08  o
obszarze 0,1904 ha, zapisanej w księdze wieczystek Kw. Nr 20364

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Teresa Bartkowska

 


